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Zlewozmywak trapezow y 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t now a i  oryginaln a posta ć 
zlewozmywaka, przejawiając a się w układzie linii , kształcie , właściwościach i 
ukształtowaniu powierzchn i ora z wzajemny m usytuowani u poszczególnyc h 
elementów tworzących wzór. 

Zlewozmywak według wzoru posiada w widoku z góry kształt przypominający 
rozłożony wachlar z o  lekk o zaokrąglonyc h dłuższyc h bokach , natomias t dw a 
krótsze boki są proste . Zlewozmywa k posiad a c o najmniej jedno czworokątne 
zagłębienie z  otwore m wpustowy m i  moż e posiada ć profilowaną , płask ą 
powierzchnię. Prz y dłuższym , zaokrąglony m boku , zlewozmywa k moż e 
posiadać otwor y do mocowania w  nich bateri i oraz innych urządzeń służących 
do mycia, jak przedstawiono na rysunku. 

Zlewozmywak według wzoru, posiadający w widoku z góry kształt rozłożonego 
wachlarza, posiad a istotn e cech y wzor y przemysłoweg o w  postac i dolneg o i 
górnego bok u (1 ) i  (2 ) zaokrąglonego , prz y czy m górn y bo k jes t znaczni e 



dłuższy od dolnego, natomias t dw a krótsze boki (3 ) i  (4) s ą liniami prostymi , 
ułożonymi po d kątem. Zlewozmywak w  centralne j częśc i posiad a zagłębieni e 
(5) z  otwore m wpustowy m (6 ) w  kształci e okręgu . Komor a posiad a kształ t 
czworokątny, prz y czy m lini a górne j krawędz i zagłębieni a (7 ) nawiązuj e d o 
kształtu dłuższeg o zaokrągloneg o bok u zlew u (1) . Lini a dolne j krawędz i 
zagłębienia (8 ) nawiązuje do kształtu krótszego , zaokrągloneg o bok u (2) . P o 
lewej i prawej stronie zagłębienia, poniżej dłuższego, zaokrąglonego boku (1) , 
mogą znajdowa ć się otwory (9 ) i  (10 ) do mocowania w  nich bateri i i  innyc h 
urządzeń służących do mycia. Z lewej i prawej strony zagłębienia (5 ) znajdują 
się płaskie, profilowane powierzchnie (11). Całość elementów tworzących wzór 
otoczona jes t podwójn ą lini ą (12) , nawiązując ą kształtem d o kształt u zlewu . 
Linia t a jednocześnie wyznacz a granic ę płaskich , profilowanyc h powierzchn i 
(11) jak pokazano na załączonym rys. Fig. 1. 
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